
Zápis z V. zasedání Zastupitelstva obce Karolín konaného  

dne 15. 9. 2011 
 
Den a místo jednání:  15. 9. 2011, zasedací místnost Obecního úřadu v Karolíně 
Hodina zahájení a ukončení jednání: 18,00 hodin – 19,15 hodin 
Účast: Kužma Jiří, Skácel Roman, Ondra Drahomír, Ing. Zavadil Luděk, Ondra Martin, 

Vavříková Lenka 
Omluvená neúčast:  Kolomazník Pavel 
Zapisovatel: Skácel Roman 
Ověřovatelé zápisu: Ondra Drahomír, Ondra Martin 
Návrhová komise: Kužma Jiří, Skácel Roman, Ing. Zavadil Luděk 
 

 

Schválený program zasedání: 

1) Zahájení, schválení programu 
2) Volba ověřovatelů zápisu, volba návrhové komise 
3) Zpráva o činnosti Obecního úřadu za období od posledního zasedání Zastupitelstva obce Karolín a 

plnění úkolů schválených na předešlých zasedáních 
4) Zprávy o činnosti výborů 
5) Schválení smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím jejich 

mobilního svozu s firmou ASEKOL s.r.o. 
6) Podání žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova Ministerstva zemědělství Státnímu 

zemědělskému a intervenčnímu fondu na I. fázi investiční akce „Rekonstrukce budovy 
Mateřské školy Karolín“ 

7) Návrh usnesení 
8) Diskuse 
9) Schválení usnesení 
10) Závěr 

 

Ad 1)  

Zasedání zahájil a vedl starosta obce Karolín p. Kužma Jiří; konstatoval, že je přítomno 6 členů OZ a tím je 

zasedání OZ usnášeníschopné. 

Přednesl návrh programu jednání. Program byl schválen poměrem hlasů 6:0:0.  

Ad 2) 

Řídící zasedání navrhl do funkcí ověřovatelů zápisu z tohoto jednání: p. Drahomíra Ondru a p. Martina 

Ondru; návrh byl schválen poměrem hlasů – 6:0:0. 

Řídící zasedání přistoupil k volbě návrhové komise; ústy starosty byli navrženi: p. Kužma Jiří, p. Skácel 

Roman, p. Luděk Zavadil; návrh schválen poměrem hlasů – 6:0:0. 

Ad 3) 

Starosta obce seznámil přítomné s činností obecního úřadu za uplynulé období od posledního zasedání OZ a 

plnění úkolů schválených na předešlém zasedání. Seznámil přítomné m. j. s Rozhodnutím Generálního 

finančního ředitelství o prominutí daně, č. j. 22675/11-3331. OZ vzalo tyto zprávy na vědomí. 

 
 



Ad 4) 
Předsedové jednotlivých výborů přečetli zprávy o činnosti: 
Výbor pro občanské záležitosti, Finanční výbor.  
Předsedkyně výboru pro občanské záležitosti pí. Vavříková navrhla uskutečnit v roce 2012 každoroční 
Kulturní Dny Karolíny, avšak s tím rozdílem, že v tomto roce bude kulaté výročí založení obce, 
založení Sboru dobrovolných hasičů a také kulaté výročí postavení budovy školy. OZ schválilo tento 
záměr poměrem hlasů 6:0:0. dále navrhla do přípravného výboru KDK 2012 tyto členy zastupitelstva 
obce: Kužmu Jiřího, Ondru Martina, Zavadila Luďka a Vavříkovou Lenku. OZ schválilo přípravný výbor 
v navrhovaném složení poměrem hlasů 6:0:0. 
OZ vzalo zprávy o činnosti výborů na vědomí.  
 
Ad 5) 
Schválení smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím jejich mobilního svozu 
s firmou ASEKOL s.r.o.. OZ po projednání schválilo tuto smlouvu č. /01/MOB/2011AK7 poměrem 
hlasů 6:0:0. 
 
Ad 6) 
Podání žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova Ministerstva zemědělství Státnímu 
zemědělskému a intervenčnímu fondu na I. fázi investiční akce „Rekonstrukce budovy Mateřské školy 
Karolín“. Starosta obce seznámil přítomné se záměrem podání žádosti o dotaci na rekonstrukci 
budovy MŠ Karolín, na kterou naše obec již v minulosti již 2 x neúspěšně žádala. OZ po projednání 
schválilo podání žádosti na I. fázi této rekonstrukce – opravu střechy, a to poměrem hlasů 6:0:0. Dále 
uvedl možnost pomoci Kroměřížské rozvojové kanceláře, p. o. naší obci s touto žádostí. OZ schválilo 
Kroměřížskou rozvojovou kancelář, p. o. jako organizaci, která naší obci vypracuje žádost o dotaci 
z PRV MZ SZIF, a to poměrem hlasů 6:0:0. 
 
Ad 7) 
Návrh usnesení z V. zasedání ZO Karolín přečetl místostarosta obce p. Roman Skácel. 
 
Ad 8) 
Diskuse: 
 
 
Ad 9) 

Proběhlo hlasování o návrhu usnesení. Usnesení z V. zasedání OZ obce Karolín bylo schváleno 

poměrem hlasů 6:0:0. 

 

Ad 10) 

Starosta obce poděkoval za pozornost a ukončil zasedání. 

 

 

 

 

Zapsal: Skácel Roman 

 

 

 

 



Ověřili: 

 

 

     -------------------------------                                                                             ---------------------------------      

           Ondra Drahomír                                                                                             Ondra Martin 

 

 

 

                                                            ---------------------------------                                                     

                                                              starosta obce Karolín 

                                                                      Kužma Jiří 

 

Přílohy: 

1) Návrh programu 
2) Presenční listina 
3) Zpráva o činnosti obecního úřadu 
4) Zprávy o činnosti výborů 
5) Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím jejich mobilního svozu 

s firmou ASEKOL s.r.o. , viz 249 
6) Usnesení z V. zasedání OZ obce Karolín 


